
Uchwała Nr XXXVIII/230/2005 

Rady Gminy Pabianice  

z dnia 26 października 2005 r. 

 

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 54 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.l441, 

Nr 175, poz.1457) oraz art.lll ust.2 pkt.l i 3ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 

poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) oraz art.3 

ust. l pkt 3 i art. 8 ust 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego( Dz.U. Nr 203, póz. 1966) 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

§ l. Włączyć do budżetu gminy Pabianice na 2005 r. dotację celową otrzymaną z Ministerstwa  Kultury 

na zakup nowości wydawniczych dla bibliotek publicznych i przyznanej dotacji z Terenowego 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w następujący sposób : 

l) Zwiększyć plan dochodów w dziale : 

010- Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. 

01012- Nawozy wapniowe- 

2440-Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych - 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 

Rozdz.92116-Biblioteki- 

§ 2020- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej- 

2) Zwiększyć plan wydatków w dziale : 

010- Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 1012- Nawozy wapniowe- 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia - 

4.500 zł 

4.500 zł 

4.500 zł 

6.500 zł 

6.500 zł 

6.500 zł 

4.500 zł 

4.500 zł 

4.500 zł 



921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 6.500 zł 

Rozdz. 92116- Biblioteki- 6.500 zł 

§ 4240-Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek- 6.500 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

                           

 

 


